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Do wszystkich uczestnikéw postepowania o udzielenie zamowienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Wykonanie i wdrozenie modutu ,,e-Bezpieczenstwo CZK” wraz z dostawg urzadzen
realizowanego w ramach projektu pn. ,,Cyfrowy Ustron - informacje na wyciagniecie
reki” wspoffinansowanego z Unii Europejskiej RPO WSL na lata 2014-2020 Osi
priorytetowej Il Cyfrowe Slaskie, Dziatanie 2.1 Wsparcie Rozwoju cyfrowych ustug
publicznych

Whplynely nastepujace zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy okreslit w Zataczniku nr 1 do SIWZ (Szczegdlowy Opis Przedmiotu Zaméwienia) w Rozdziale | pkt. 1
,Do dziatania systemu niezbedny jest zakup i instalacja odpowiedniego wyposaZenia tj. czujniki poziomu wody
zainstalowane w newralgicznych punktach ciekow wodnych, detektor burzowy, itd...." natomiast w Rozdziale 11l pkt. 1 tego
samego dokumentu znajduje sie zapis o ,Zapewnieniu dostgpu do biezacych danych w zakresie wykrywania
niebezpiecznych zjawisk atmosferycznych (burze).

Prosze o doktadne doprecyzowanie zakresu tzn. czy niezbedna jest dostawa i montaz czujnika burzowego czy wystarczy
zapewnienie dostepu do danych w oczekiwanym zakresie, uzyskiwanych ze zrédet ogoinodostepnych np. radar lub mapa
burzowa IMGW?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy oczekuije tylko i wytacznie zapewnienia dostepu do danych o niebezpiecznych zjawiskach atmosferycznych
(burze). Nalezy jednak pamieta¢, iz dane powinny by¢ prezentowane w czasie rzeczywistym, w promieniu min. 300 km
(liczac od lokalizacji budynku UM Ustron ul. Rynek 1). Zakres oraz sposéb prezentacji danych powinien by¢ podobny jak
na portalach/aplikacjach takich jak:

1. https://lwww.lightningmaps.ora/?lang=pl#m=0ss:t=3:5=0:0=0:b=:ts=0;

2. http://map.blitzortung.org/#9.44/49.8642/19.0072;

3. https://antistorm.euf#storm;

lub podobnych. Dopuszcza sie rowniez zapewnienie dostepu do danych z wiw serwisow/ aplikacji. Prezentacja danych
powinna odbywac sie poprzez aplikacje, o ktorej mowa w rozdz. | szczegélowego opisu przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy w Zataczniku nr 1 do SIWZ (Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia) w Rozdziale | pkt. 1 uzyt w
stosunku do modulu sformutowania ,umozliwiajacy szybkie przekazywanie waznych informaciji dot. zagrozeh w danym
regionie”.

Jakiego czasu dostarczenia wiadomoécifinformacji’lkomunikatu do adresata oczekuje Zamawiajacy w stosunku do
wybranej formy i kanatu komunikacji (telefon, SMS, e-mail, aplikacja mobilna) i jaka docelowg ilos¢ komunikatow
przewiduje Zamawiajacy w wymaganym czasie dostarczenia?
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Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy oczekuje mozliwie najkrotszego czasu dostarczenia wiadomosci (z uwzglednieniem mozliwosci technicznych
danego kanatu). Kluczowymi kanatami dla zamawiajacego kolejno sa : sms, tel. aplikacja mobilna).

Jednocze$nie Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ okreslenia priorytetu wiadomosci (w momencie jej tworzeniai
zroznicowania czasu dostarczenia od wybranego priorytetu. Niemniej jednak wiadomosci okreslone jako priorytetowe
powinny trafi¢ do adresatéw w przeciagu kilku minut (<10)

W oparciu o posiadane obecnie rozwigzanie (wysylanie sms) mozna przyja¢ iz wartos¢ minimalna wysytanych
komunikatow to 3000.

Pytanie nr 3:

Zamawiajgcy w Zataczniku nr 1 do SIWZ (Szczegoélowy Opis Przedmiotu Zamowienia) w Rozdziale | pkt. 1 przywoluje
jako kanat komunikacji urzadzenia typu e-Tablice.

Z uwagi na fakt, ze w dalszej czgsci OPZ urzadzenia takie nie zostaly opisane, czy Zamawiajacy zakiada dostawe takich
urzadzen w ramach realizacji niniejszego projektu, w jakiej ilosci, badz czy jest na chwile obecng w posiadaniu takich
urzadzen?

Jesli Zamawiajacy posiada tego typu urzadzenia lub przewiduje ich zakup to prosimy o wskazanie typow, modeli, wersji
oprogramowania na tychze urzadzeniach oraz doprecyzowanie dopuszczalnych metod wymiany informacji pomiedzy
projektowanym modutem a e-Tablicami?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

e-Tablice bgda realizowane osobnym zamoéwieniem publicznym w terminie pozniejszym - w zwigzku z tym podanie typow,
modeli itp. jest w tym momencie niemozliwe.

Komunikacje z e-Tablicami okresla fragment :

,Operator moze dodawac rowniez wfasne kanaly komunikacji (np. poprzez podanie endpointa api, na ktéry bedzie
wysylany komunikat przeznaczony do wysfania - w formie zdefiniowanej w dokumentacji API)"

Parafrazujgc Zamawiajacy oczekuje od wykonawcy zaprojektowania i stworzenia uniwersalnego mechanizmu
(w raz z dokumentacja) wysylania komunikatow do innych urzadzen, przy zatoZeniu iz dostawcy innych urzadzen (takich
jak np. wspominanie e-Tablice) w oparciu o dokumentacje wykonawcy zaimplementujg w urzadzeniach wyswietlanie
komunikatow wystanych zgodnie z (przekazang przez wykonawce) dokumentacja,

Niniejsze odpowiedzi stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia dla zadania pn.
Wykonanie i wdrozenie modutu ,e-Bezpieczeristwo CZK” wraz z dostawa urzadzen realizowanego w
ramach projektu pn. ,Cyfrowy Ustron - informacje na wyciagniecie reki” wspoéffinansowanego z Unii
Europejskiej RPO WSL na lata 2014-2020 Osi priorytetowej Il Cyfrowe Slaskie, Dziatanie 2.1 Wsparcie
Rozwoju cyfrowych ustug publicznych

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zmienia terminy jak nizej:

Termin wniesienia wadium: do 11.10.2019 r. godz. 10:00
Termin skladania ofert: do 11.10.2019 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 11.10.2019 r. godz. 10:20




